
  ESTADO DA PARAÍBA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA

Rua José Quintino de Magalhães/Sn
CEP: 58985-000

CNPJ: 09.150.087/0001-58
Gabinete da Prefeita

Ato da Prefeita nº021/2025

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE
MANGUEIRA-PB, senhora Marina Donária Alvarenga de Lacerda, no uso de suas
atribuições legais contidas na Lei Orgânica do Município em conformidade com lei
complementar de nº03/2013.

RESOLVE:

       Art.1º - CONCEDER a KEILA INÁCIO FERREIRA DINIZ portadora do CPF:
05536.***.464-*****.834-**, Cozinheira/Merendeira, servidora efetiva, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, Licença por motivo de doença em pessoa da
família, pelo prazo de 30 (Trinta) a contar desta data, penhorado no  Art. 72, Seção II
da Lei Municipal complementar nº03/2013.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira - PB, 16 de Maio de 2025

_______________________________________________________

MARINA DONÁRIA ALVARENGA DE LACERDA

Prefeita Constitucional


		2025-05-16T11:19:10-0300
	MARINA DONARIA ALVARENGA DE LACERDA:13409364455




